

نخست‌وزیر اسرائیل در مصاحبه‌ای فاش کرد

نتانیاהو: مدام تهدید به قتل می شوم



نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه‌ای اذعان کرد که او و اعضای خانواده و مقامات کابینه‌اش این روزها بیوسته پیام‌های تهدید‌آمیز دریافت می‌کنند.بنیامین نتانیاھوگفت می‌ترسد حادثه‌ای مشابه تیراندازی به دونالد ترامپ، در اسرائیل و علیه خود او یابگی از مقامات دولتش رخ دهد. نتانیاھو در پاسخ به سؤال مجری تلویزیون اسرائیل در خصوص احتمال وقوع حادثه‌ای مشابه تیراندازی به ترامپ گفت: هیچ بعید نیست زیرا تریک به خشونت‌ و ترور مقامات و وزرای اسرائیل و خانواده‌هایشان به طور گسترده وجود دارد، در تنها روزانه بلکه هر ساعت این تهدیدات صورت می‌گیرد. او گفت: مخالفانم مدام فریاد می‌زنند و خطاب به من می‌گویند «قاتل، خائن تو مانند چائوشسکو و موسولینی هستی و باید بروی»، نتانیاھو افزود: وقتی همسرم «سارا» به دیدار خانواده‌های اسرای اسرائیلی نزد حماس رفت تا آنها را نجات دهد، آن‌ها او را تهدید کردند و به او دشنام دادند.

اخبار

همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی

فریاد لیبیک یا حسین (ع) در کربلای معلی طنین انداز شد

همزمان با فرارسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی، هزاران نفر از عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) خود را از مناطق مختلف به کربلای معلی رساندند و با ساردان فریاد لیبیک یا حسین (ع) در قالب دسته‌های سینه زنی به عزاداری پرداختند.
بر اساس گزارش ها، کربلای معلی و بین الحرمین همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی شور حال خاصی داشت وهمچون سال‌های اخیر میلیون‌ها عزادار حسینی از مناطق مختلف عراق و همچنین سایر کشورهای منطقه خود را به این شهر رساندند و با آداب و رسوم خاص خود این مراسم را در شهر کربلا و بین الحرمین اجرا کردند.

در همین رابطه، استاندار کربلا در سخنانی بالشاره به تکمیل همه مقدمات برای برپایی عزاداری روز عاشورا در کربلای معلی گفت که شش میلیون زائر در مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی در کربلا برای اقامه عزای حسینی (ع) حضور خواهند دارند. «تصفی الخطابی» همچنین افزود که نشست امنیتی با حضور وزیر کشور و فرماندهان ستاد عملیات مشترک و دستگاه‌های امنیتی دیگر برگزار شد.

همزمان با عراق، شیعیان در دیگر کشور ها نیز مراسم عزاداری تاسوعا و عاشورای حسینی را در مساجد، حسینیه‌ها، تکایا و مراکز اسلامی مستقر در این کشورها برگزار کردند. بر اساس گزارش‌ها، این مراسم با حضور عاشقان حسینی از سوی دوستان‌اران ابا عبدالله (ع) در مرکز اسلامی امام علی (ع) در شهر «وین» پایتخت اتریش برگزار شد. در «لندن» نیز شیعیان از همه ملیت‌های مسلمان در مرکز اسلامی انگلیس حضور یافتند و با برپا کردن مراسم سوگداری و عزاداری و عشق و ارادت قلبی خود را به اهل بیت به نمایش گذاشتند.

همچنین اسامی نیز همانند سال‌های گذشته فریاد «یا حسین» عزاداران حسینی در میان برج‌های سر به فلک کشیده منطقه «مهنش» شهر «نیویورک» آمریکا طنین انداز شد. شیعیان در مرکز الهدی (عج) در (رم) پایتخت ایتالیا، مرکز اسلامی فرانسه، مرکز اسلامی امام‌علی (ع) کینهاک، مرکز اسلامی هامبورگ آلمان و سایر مراکز اسلامی و مساجد کشورهای اروپایی نیز برای شهادت سید و سالار شهیدان اشک‌مانم ریختند.

همچنین مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان، با حضور شیعیانی از ملیت‌های مختلف در حسینیه‌ها و مساجد مسکو، سن پترزبورگ، یکتربنبرگ، بودولسک، کازان، آستراخان، ماخاچ قلعه، دربند و برخی دیگر از مناطق روسیه برپا شد.

همزمان با حملات مقاومت یمن و

عراق به «حیفی» و «ایلات»؛

۳ کشتی مرتبط با اسرائیل در مدیترانه و دریای سرخ هدف قرار گرفتند

نیروهای مسلح یمن و مقاومت عراق در پی جنایت خونین اخیر رژیم صهیونیستی در «کوه یونس»، به منافع اسرائیل در خشکی و دریا حمله کردند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن در همین رابطه خبر داد که سه عملیات علیه کشتی‌های وابسته به رژیم صهیونیستی در دریاها و سرخ و مدیترانه انجام داده‌اند و این عملیات‌ها با پهباد، شهپاد و موشک صورت گرفته است. سرتیپ «یحیی سریع» با بیان اینکه این عملیات در راستای حمایت از ملت فلسطین و پاسخ به جنایات اسرائیل در «الموالی» انجام شد، گفت: کشتی «BENTLEY» در دریای سرخ با چند شهپاد، پهباد و موشک بالستیک هدف قرار گرفت.

به گفته وی، نفتکش «CHIOS Lion» هم در دریای سرخ با یک فروند شهپاد هدف قرار گرفت و این کشتی‌ها به خاطر نقض قانون ممنوعیت ورود به بنادر فلسطین اشغالی هدف قرار گرفتند.سریع همچنین از یک عملیات مشترک بانیروهای مقاومت اسلامی عراق خبر داد که در جریان آن، کشتی «Olvia» در دریای مدیترانه هدف قرار گرفت و این حمله با موفقیت انجام شدوی همچنین از هدف قرار دادن یک هدف حیاتی در بندر «ایلات» اسرائیل خبر داد.همزمان، مقاومت اسلامی عراق نیز از هدف قرار دادن شهرهای اشغالی «ایلات» و «حیفی» خبر داد.



اخبار خارجی

ترامپ؛ تنها خدا بود که من را نجات داد



ضمن ادعای حمایت از حقوق مردم فلسطین

بایدن: تأکید می‌کنم که یک صهیونیست هستم



رئیس جمهوری آمریکا ضمن این ادعا که برای حمایت از حقوق مردم فلسطین در برابر صهیونیست‌ها اقدامات زیادی انجام داده، بار دیگر خودش را یک صهیونیست خواند. جوبایدن به سوال مجری برنامه‌ای که در آن شرکت کرده بود مبنی بر اینکه خود را فردی صهیونیست می‌داند یا خیر، پاسخ مثبت داد و گفت: «من صهیونیست‌بودن، لازم نیست یهودی باشید زیرا یک صهیونیست به این موضوع می‌پردازد که آیا اسرائیل می‌تواند پانگاهه امنی برای یهودیان باشد یا خیر. وی در ادامه بر ادعاهای پیشین خود مبنی بر حمایت‌های گسترده از مردم فلسطین در جریان جنگ غزه تأکید و اعلام کرد او در جریان این جنگ، امکان ارسال غذا و دارو و کالاهای دیگر را از طریق گذر گاه رفح به نوار غزه فراهم کرده است. بایدن پیش از این نیز چند بار دیگر خودش را صهیونیست معرفی کرده بود.



بشار اسد مطرح کرد

هدف دیدار بارودوغان مهم است، نه صرف دیدار



رئیس جمهوری سوریه با تأکید بر لزوم پاسخ به چرایی قطع روابط این کشور باتریکه از ۱۳سال پیش، گفت اگر دیدار با همتایا ترکیه‌ای، مشکلی از سوریه را حل کند، در این کار تردید نخواهد کرد.بشار اسد در خصوص از سزگرایی روابط باتریکه گفت: اگر دیدار با اردوغان نتیجه داشته باشد یا در آقوش کشیدن وی منافع سوریه را تأمین کند، من این کار را انجام خواهم داد اما مشکل، صرف دیدار با اردوغان نیست بلکه محتوا و هدف این دیدار است؛ لذا اولین سؤالی که باید بپرسم این است که چرا روابط از ۱۳سال پیش، از مسیر عادی خود خارج شده است؟ وی تأکید کرد: ما از هر طرحی برای بهبود روابط استقبال می‌کنیم اما اگر این دیدار نتیجه نداشته باشد، روابط بدتر خواهد شد. خبر دیگر اینکه انتخابات پارلمان سوریه با حضور ۱۵۱۶ کاندیدا برای تصاحب ۲۵۰ کرسی برگزار شد.

افزایش بخت رقیب بایدن برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا

ترامپ ۲ روز پس از ترور نافرجام رسماً نامزد حزب جمهوریخواه شد

————>>>>>>————>>>>>>

دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین ایالات متحده به‌طور رسمی به‌عنوان کاندیدای نهایی حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاست جمهوری نوامبر ۲۰۲۴آمریکا معرفی شد.



←

ترامپ با گوش‌باندپسپی شده ناشی از سوء قصد نافرجام به جانش، کرده‌های بزرگ حزب جمهوریخواه، معاون اول خود را معرفی کرد.

ترامپ، دو روز بعد از سوء قصد نافرجام به جانش، وارد محل برگزاری مجمع ملی حزب جمهوریخواه در میلوکی شد. او که نامزدی این جمهوریخواهان برای انتخابات ۲۰۲۴ را رسماً کسب کرد، در حالی وارد مجمع شد که گوش سمت راستش به دلیل جراحت ناشی از اصابت گلوله با نسمان شده بود. ترامپ در این کردهمایی همچنین ساتور «جی دی جنس» را به‌عنوان زوج انتخاباتی خود معرفی کرد. ونس با نام کامل «جیمز دویید ونس» نامزدی خود را در انتخابات ۲۰۲۲سای ایالات متحده برای جانشینی ساتور «راب پورتمن» اعلام کرد و در مه ۲۰۲۲ در انتخابات مقدماتی حزب جمهوریخواه پیروز شد. در آمریکا بزج انتخاباتی نامزد‌های انتخاباتی در صورت پیروزی در انتخابات به‌عنوان معاون رئیس جمهوری منصوب می‌شوند. گفته می‌شود ونس قلب تحصیل در رشته علوم سیاسی و فلسفه در دانشگاه ایالت اوهایو، به‌عنوان تفنگدار دریایی ارتش آمریکا خدمت کرده بود. در زمینه سیاست خارجی، او گفته که از خروج ایالات متحده از ناتو حمایت نمی‌کند اما اعضای این ائتلاف باید سهم خودشان را پرداخت کنند. او همانند ترامپ از منتقدان جدی حمایت نظامی

آمریکااز اوکراین در جنگ روسیه علیه این کشور محسوب می‌شود.ونس همچنین از کمک‌های نظامی کشورش به رژیم صهیونیستی از جمله در جنگ غزه حمایت می‌کند و حامی گسترش توافقات عادی سازی روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی است. زوج انتخاباتی جدید ترامپ درعین حال همانند دویدگاه‌های تندوی درباره ایران دارد اما هر گونه اقدام نظامی ضد ایران را اشتباه توصیف کرده است.وی همچنین ضد چین است و چین را بزرگ‌ترین تهدید اعلام کرده است.

ترور نافرجام

دونالد ترامپ روز شنبه این هفته در یک کردهمایی انتخاباتی در ایالت پنسیلوانیا هدف یک ترور نافرجام قرار گرفت. ترامپ در پیراهن سفید و کت مشکی و کلاه فرمز روشن با شعار معروفش «عظمت آمریکا را برگردانیم»، در حال سخنرانی در کردهمایی علیه مهاجرت غیرقانونی بود که صدای تیراندازی به گوش رسید و سخنانش با صدای چندین گلوله متوالی قطع شد. فردی در این تجمع انتخاباتی به سمت ترامپ شلیک کرد و از میان چند گلوله شلیک شده، یکی به بالای گوش سمت راست ترامپ اصابت کرد ولی آسیب جدی به او وارد نکرد. مأموران حفاظتی، بلافاصله خود را به محل سخنرانی ترامپ رسانند و او را

تحت الحفظ و در حالی که مشت خود را به هوا بلند کرده بود، از صحنه خارج و به بیمارستان منتقل کردند. مأموران سپس ضارب را هدف قرار دادند و کشتند. به گفته آنها در جریان این ترور، یک شرکت کننده در تجمع هواداران ترامپ کشته و دونفر دیگر هم به شدت مجروح شدند. ترامپ گفت: تنها خدا بود که من را نجات داد.

مشخصات ضارب

افیبی‌آی (اداره تحقیقات فدرال) حدود هفت ساعت پس از تیراندازی، ضارب را «توماس متیو کروکس» اعلام کرد که ۲۰ سال سن داشت و ساکن شهر «ایلت پارک» در پنسیلوانیا بود؛ منطقه‌ای مرفه نشین که اکثر ساکنان آن سفیدپوست هستند و در ۶۷ کیلومتری محل سخنرانی ترامپ قرار دارد. ضارب فاقد سابقه کیفری و ثبت شکایت بود و سایت خبری «تر بیبون ری ویو»، نیز گزارش داد که توماس هنگام فرار از تحصیلی از دبیرستان بتل پارک در سال ۲۰۲۲، یزنده جایزه ستاره ملی ابتکار ریاضیات و علوم به ارزش ۵۰۰ دلار شده بود. گفته می‌شود توماس روی پشت پام ساختمانی در حدود ۱۵۰ متری محل سخنرانی ترامپ مستقر شده بود. رسانه‌های آمریکایی هم از پیدا شدن مواد منفجره در خودروی ضارب ترامپ خبر دادند.

واکنشهای داخلی آمریکا

جوبایدن در سخنانی خطاب به مردم آمریکا در مورد تیراندازی به دونالد ترامپ گفت: در آمریکا اختلافات خود، از راه صندوق رأی حل می‌کنیم، نه با گلوله. «گاملا هریس» معاون رئیس جمهوری آمریکا هم گفت: من و همسرم از اینکه ترامپ آسیب جدی ندیده خیالمان راحت شد. اتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا هم گفت: از اینکه ترامپ سالم است شکرگزارم. لویدا استین وزیر دفاع آمریکا هم گفت: کل وزارت دفاع، این خشونت را که مطلقاً جایی در دموکراسی ماندنار، محکوم می‌کند. بیل کلینتون هم گفت من و همسرم هیلاری خوحالیم که ترامپ در امان است. جورج دلبیووش هم گفت: از اینکه ترامپ پس از حمله ناچوانمردانه و بزدلانه به جانش در امان است، سیاستگازم باراک اوباما هم گفت: در دموکراسی ما مطلقاً جایی برای خشونت سیاسی وجود ندارد. ملانیا همسر ترامپ نیز خواستار کنار گذاشتن اختلافات سیاسی پس از ترور نافرجام همسرش شد. «دونالد ترامپ جونپور» پسر لراشد ترامپ هم در واکنش به ترور نافرجام پدرش گفت: او هرگز از تلاش برای نجات آمریکا دست نمی‌کشد.

محکومیت بین‌المللی

سخنگوی دبیرکل سازمان ملل متحد، تیراندازی به ترامپ را محکوم کرد و آن اقدام خشونت‌آمیز سیاسی خواند. جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم گفت: از خبر حمله به ترامپ شوکه شدم و شدیداً آن را محکوم می‌کنم. رئیس جمهوری چین هم در واکنش به این ترور نافرجام، با ترامپ ابراز همدردی کرد. همچنین کی‌ری‌سانم رئیس نخست‌وزیر جدید انگلیس، امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه، جورجیاملونی نخست‌وزیر ایتالیا، ویکتور اوربان نخست‌وزیر مجارستان و ولود پیمیر زلنسکی رئیس‌جمهوری اوکراین هم اعلام کردند خشونت سیاسی به هر شکلی محکوم است و جایی در جامع ما ندارد.

جاستین ترودو نخست وزیر کانادا و لوئیس ایناسیولولا داسیلوا رئیس جمهوری برزیل هم اعلام کردند خشونت سیاسی هرگز قابل قبول نیست. رجب طیب اردغان رئیس جمهوری ترکیه، نارنذرا تودی نخست‌وزیر هند و شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان نیز اعلام کردند از ضمیم قلب برای تأخست ارتزوی سلاتمی داریم. فومئو کیسیدا نخست‌وزیر ژاپن و همچنین نخست‌وزیران اسپانیا ونیوزیلند نیز اعلام کردند این حمله غیرقابل توجیه براساس ارزش‌های دموکراتیک بود.

اخبارخارجی

زلنسکی خواستار شد

درخواست حضور روسیه در کنفرانس صلح اوکراین



رئیس جمهوری اوکراین دربی‌ناکامی کنفرانس اخیر سوتیس درباره اوکراین بدون حضور روسیه، گفت انتظار دارد مسکو در دومین کنفرانس که قرار است ماه نوامبر برگزار شود، شرکت کند.ولودیمیر زلنسکی دوشنبه افزود، قصد داریم در ماه نوامبر برنامه‌ای آماده داشته باشیم تا‌کی‌یف بتواند دومین اجلاس بین‌المللی درباره چشم‌انداز خود در خصوص صلح را برگزار کند و نمایندگان روسیه هم باید در آن شرکت داشته باشند. این در حالی است که میخائیل گلوزین معاون وزیر خارجه روسیه درباره کنفرانس جدید صلح اوکراین گفت مسکو اولشما توم‌ها زمانی بپذیرد و و قصد ندارد در چنین رویدادهایی شرکت کند.گفتنی است ماه گذشته اولین اجلاس در سوتیس بدون حضور روسیه برگزار شد که در بیانیه پایانی آن هیچ راه حل مشخصی برای دستیابی به صلح در اوکراین به چشم نمی‌خورد.رویتز نوشت قدرت‌های غربی در کنفرانس سوتیس نتوانستند کشورهای اصلی جهان را متقاعد کنند با بیانیه نهایی این کنفرانس همراه شوند.

۶ حقیقت؛ تلاش برای ترور فرصتی بی نظیر به ترامپ داد

نویسنده:چارلزمام، بلو

مترجم: آرش میری‌حانلی

سوء قصد به جان دونالد ترامپ در همایش انتخاباتی او احتمالاً واکنش‌ها و جهت‌گیری‌های کمپین ریاست جمهوری این نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا را وارد فاز تازه‌ای می‌کند و جایگاه ترامپ نزد افکار عمومی را دست کم در کوتاه‌مدت ارتقا می‌دهد. بسیاری از مردم ایالات متحده خود ابرای کنوا سنسوان ملی جمهوریخواهان آماده کرده بودند که این نشست مهم در میلوکی برگزار شد. در این مطلب می‌خواهیم به چندین اثر ثانویه برای کمپین انتخاباتی ترامپ پس از تیراندازی اشاره کنیم:

۱-عکس: عکس‌الرئیس‌جمهور فریاد می‌زدند که ترامپ در بالا بردن مشت که کرده‌اش، همراه باخونی‌که روی صورتش می‌ریخت و چند ثانیه پس از مجروح شدنش کلمه «جنگ» را از روی صحنه فریاد می‌زد، برای کمپین اوطلایی و بسیار حیاتی بود. این عکس که به سرعت ترند شد، تصویری مهم خلق کرد که جوهره شعار سیاسی MAGA (عظمت را دوباره به آمریکا بازگردانیم) (ترامپ را به تصویر کشید.بیدین تصویر برای طیف بزرگی از آمریکایی‌ها با این جمله مترادف شد که در معرض حمله قرار می‌گیریم. خونین می‌شویم اما سرکش می‌مانیم و تسلیم نمی‌شویم.

به‌عنوان فردی که بخش اول کارم را به‌عنوان یک طراح گرافیک و کارگردان هنری گذراندم، بلافاصله قدرت بصری وامکانات گرافیکی تقریباً نهایی این تصویر را به چشم دیدم. مشت‌کره کرده و برافراشته سابقه‌ای طولانی در تصاویر تبلیغاتی به‌عنوان نماد مقاومت و انقلاب در فرهنگ عامه غرب دارد که حداقل به انقلاب فرانسه در سال ۱۸۴۸ بازمی‌گردد. ۲-القای حس قربانی شدن: ترامپ اکثر وقت خود را در زمان ریاست جمهوری صرف ساختن روایتی از قربانی شدن خود کرده بود و اصرار داشت که او جنبشش موردحمله‌ای بی‌سابقه قرار گرفته‌اند و اوست که باید برای نجات کشورش به‌مقابله ببرد.ازندیس‌از تلاش برای ترور او هوادارانش می‌توانند خود را به‌عنوان قربانیان مشروع به جامعه آمریکا معرفی کنند.

۳-خسنی شدن انتقادهای جدی به ترامپ: القای حس قربانی شدن به جامعه آمریکا به شخص ترامپ و کمپین انتخاباتی او فرصتی بی‌نظیر برای خسنی کردن انتقادات جدی موجود در مورد خشونت‌های ۶‌زانه‌ای که هواداران او به‌کنگزه حمله کردند.داد. حتی به نظر می‌رسد موضوع لزوم کنترل دسترسی به سلاح هم فعلاً مسکوت بماند. مشخص است که جمهوریخواهان به جای اینکه اقدام برای ترور ترامپ را به‌عنوان سندی برای محدود کردن دسترسی به سلاح بدانند، سعی خواهند کرد داشتن سلاح بیشتر و حتی قوی‌تر را برای دفاع از خود در برابر خشونت‌های سیاسی امری ضروری معرفی کنند.

۴-افسانه سازی: مدل‌های پیش، ترامپ در میان هوادارانش به یک قهرمان مردمی در میان حامیانش برای مبارزه با تشکیلات سنتی سیاسی آمریکا تبدیل شده بود. روشن‌سازی یکی از ویژگی‌های مشترک بسیاری از قهرمانان در میان عامه مردم این است که آنها از دستگیری، مجازات یا مرگ فرار می‌کنند. فرایند افسانه‌سازی از ترامپ با زنده ماندنش از ترور، در میان وفاداران او رشد خواهد کرد. ۵-جذب آرای سیاه‌پوستان: جالب است که بهینیم سو قصد به جان ترامپ چگونه با تلاش‌های کمپین برای جذب آرای رای‌دهندگان سیاه‌پوست هم‌مشانی پیدا کرده‌است. ترامپ بیشتر گفته بود که کيفرخواست‌های او نوعی رابطه خویشاوندی با سیاه‌پوستانی ایجاد کرده است که نظام قضایی آمریکا با آنها ناعادلانه رفتار کرده‌است. سیاه‌پوستان نیز در این مورد خشونت غیرقابل‌تصوری قرار گرفته‌اند و بسیاری از رهبران این جمعیت ترور شده‌اند. نظرها به‌شماره اظهارات خواننده بر مشهور به نام «فیفتی سنت» جلب می‌کنم که گفته بود، سیاه‌پوستان با ترامپ حس همدان‌های خود را دارند. این خواننده سیاه‌پوست پس از آن به شهرت رسید که ۹ بار مورد اصابت گلوله قرار گرفت و جان سالم در برد. بلافاصله پس از حمله به ترامپ، این خواننده رب در رسانه‌های اجتماعی ترند شد.

۶-استعداد رای‌دهندگان: بسیاری از رای‌دهندگان هرگز ترامپ را سیاستمداری دلسو از نام‌دانسته‌اند. اما طبیعی است که با فردی که چنین رویدادی را تحمل می‌کند، همدردی شود حتی اگر بسیاری در آمریکا با رویکرد سیاسی آن شخص مخالف باشند. این ممکن است به برخی رای‌دهندگان اجازه دهد تاگرانی‌های مشروع خود را در مورد پتانسیل مخرب دوره دوم ترامپ فراموش کنند. رویدادهای چند هفته گذشته کاملاً روند رقابت را تغییر داده‌است. لیبیرال‌ها با ترسیم بایدن به‌عنوان فردی از کار افتاده و ناتوان، جایگاه او را تصعیف کرده‌اند. در عین حال، به نظر می‌رسد اعضای کمپین ترامپ پس از حادثه تیراندازی، تلاش خواهند کرد تا تصویری از قدرتمند بودن وی را به خود جامعه آمریکا بدهند.

* منبع: نیویورک تایمز

در بینهوش تشش با جمهوری آذربایجان انجام شد

بزرگاری رزمایش مشترک ارمنستان و آمریکا



همزمان با افزایش تشش‌ها میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان واعلام جمهوری آذربایجان مبنی بر حضور در رزمایش هوایی قزاقستان، ارمنستان از آغاز رزمایش مشترک با آمریکا در شهر ایروان خبر داد. به گزارش وزارت دفاع ارمنستان، رزمایش مشترک آمریکا و ارمنستان در دانشگاه جنگ «واژکن سرکسیس» در ایروان پایتخت آغاز شده‌است. «سورن پاپیکیان» وزیر دفاع ارمنستان و «کریستینا گوین» سفیر آمریکا در ارمنستان در مراسم افتتاح این رزمایش حضور داشتند. پاپیکیان گفت: من برای این همکاری که با هدف ارتقای سطح قابلیت همکاری بین‌نیوهای شرکت‌کننده‌است ارزش زیادی قائل هستم. گفته می‌شود این رزمایش با نام «شریک عقاب-۲۰۲۴» مدت ۹ روز طول خواهد کشید.

وزیر دفاع کره جنوبی اعلام کرد

تهدید ستول به پایان دادن به حکومت «اون»



وزیر دفاع کره جنوبی در بیانیه‌ای خطاب به پوپک یانگ اعلام کرد که در صورت استفاده کره شمالی از سلاح هسته‌ای، رژیم «اِکم جونگ اون» با نبودی مواجه خواهد شد. «سو ووک» گفت اگر کره شمالی از سلاح

هسته‌ای استفاده کند، پاسخ ما به‌عنوان متحد آمریکا، پایان رژیم حاکم در کره شمالی را رقم خواهد زد. گفتنی است پیش از این پوپک‌یانگ در واکنش به همکاری‌های نظامی و هسته‌ای کره جنوبی و ایالات متحده، نسبت به هسته‌ای پیشرگانه برای دفاع از قلمرو خود در شبه‌جزیره کره، هشدار داده بود. کره شمالی همچنین اخیراً علیرغم مخالفت‌های شورای امنیت سازمان ملل، آزمایش موشک‌های با استیک خود را افزایش داده‌است.